FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 0003/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO nº 0003/2022

O  PREGOEIRO  DA  CÂMARA  MUNICÍPAL  DE  ALEXANDRIA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe  foram  conferidas  através  da  Portaria  nº  0009/2021  de
14/01/2021, e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, Lei Federal nº 10520, de 17 de Julho de
2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho
de  1993,  cujo  objeto  é  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA
AQUISIÇÃO  DOS  ITENS  CONSTANTES  DO  TERMO  DE
REFERÊNCIA MATERIAL DE EXPEDIENTE E DE INFORMÁTICA
DENTRE OUTROS),  PARA MANUTENÇÃO DAS NECESSIDADES
DESTA  EGRÉGIA  CASA  LEGISLATIVA.  POR  UM  PERÍODO  DE
12(DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇO. Conforme especificações constantes no
Edital Convocatório. Licitantes vencedores: B R V DOS SANTOS
EIRELI, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
26.291.343/0001-46,  com  endereço  comercial  a  Rua  Francisco
Verissimo de Sá, 587 - Alto Boa Vista - Alexandria – RN. Item(s): 1 -
2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19
- 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 -
35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 -
51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 -
66 - 68 - 70 - 76 - 79 - 82 - 83 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 94 - 98. Valor:
R$ 19.785,29(dezenove mil  setecentos e oitenta e cinco reais  e
vinte e nove centavos); LICITAR COMERCIO E SERVICO EIRELI,
inscrito  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoa  Jurídica  sob  o  nº
36.544.770/0001-42, com sede a Av. Joao Machado, 1135 – Sala 201
– Centro – CEP 58.013-522 – João Pessoa/PB. Item(s): 72 - 74 - 75 -
77 - 78 - 80 - 81 - 84 - 85 - 93 - 99 - 101. Valor: R$ 20.046,00(vinte
mil e quarenta e seis reais) e MARCOS JULIANO DA SILVA, inscrito
no  Cadas t ro  Nac iona l  de  Pessoa  Jur íd i ca  sob  o  nº
12.633.952/0001-21, com sede a Severino dos Ramos Paiva, 2770 –
Sala 07 – Planalto – CEP 59800-000 – Martins/RN. Item(s): 40 - 69 -
86 - 92 - 95 - 97 - 100. Valor: R$ 28.209,00(vinte e oito mil duzentos
e nove reais). Alexandria/RN, 12 de maio de 2022 – Deusdedith
Fortunado de Lima – Pregoeiro.

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 04440464

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2022.
EDIÇÃO 1402. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br